
1 
 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci dle § 49 odst.1 zákona č. 
137/2006 Sb. na veřejnou zakázku: 
 
„Pořízení rolby pro Zimní stadion Ivana Hlinky v Litvínově“ 

Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P16V00000025 
Evidenční číslo ISVZUS: 631178 
 

Dodatečná informace č.2:  

1. Dotaz uchazeče: 
V souvislosti s vyhlášením veřejné zakázky, dodávky 1 kusu stroje na úpravu ledové plochy - 
rolby pro zimní stadion v Litvínově Vás chci zdvořile požádat o vyjádření k našemu dalšímu 
dotazu jako reakci na odpověď zadavatele uvedenou v dodatečné informaci č. 1. 
V našem dotazu k zadávací dokumentaci, který uvádíme níže: 

5) Může zadavatel rovněž více specifikovat svůj požadavek uvedený v nadstandardní 
výbavě na systém barvení ledu? Ledová plocha se barví zařízeními přímo určenými k 
barvení ledových ploch a nikoli pomocí rolby. Profesionálem v barvení ledových ploch je v 
tomto segmentu firma JET ICE, která také využívá svá zařízení na barvení ledové plochy a 
barev JET ICE, které jsou na ledovou plochu speciálně vyvinuty. 

Nám byla zaslána odpověď zadavatele: 
ad 5) Systém barvení ledu je přídavné zařízení, které se připojuje na zadní část rolby a 
umožňuje kvalitní rovnoměrné nabarvení ledové plochy práškovou barvou, kterou namíchá 
s vodou a nanese na ledovou plochu, tím odpadá potřeba objednávat barvení u externí 
firmy. Zadavatel proto požaduje vybavení stroje tímto systémem. 
 

Žádáme tímto zadavatele o změnu textu zadávací dokumentace, který by umožnil naší 
společnosti nabídnout mnohem dokonalejší přídavné zařízení na barvení ledové plochy, 
které dokáže nabarvit ledovou plochu velmi šetrně, a v profesionální kvalitě, tak jak to 
vyžadují standardy na zimních stadionech v NHL, KHL, klubových zahraničních soutěžích a 
mezinárodní hokejové federace IIHF. 
Navrhujeme proto změnit text zadávací dokumentace na: 
 
Součástí dodávky vždy bude též: 
Nadstandartní výbava 
- systém na barvení ledu, který umožňuje kvalitní rovnoměrné nabarvení ledové plochy 
práškovou barvou, kterou namíchá s vodou a nanese na ledovou plochu, tím odpadá potřeba 
objednávat barvení u externí firmy. Tento systém může, ale také nemusí být připojen na 
zadní část rolby. 
 
Odpověď zadavatele:  

Zadavatel nepožaduje, aby „systém na barvení ledu“ požadovaný v rámci nadstandartní 
výbavy stroje (technická podmínka dle bodu 1.3.4 zadávací dokumentace) byl nutně pevnou 
součástí troje (rolby). Může se proto jednat i o přídavné zařízení. 
 
 
2. Sdělení zadavatele: 

 

V návaznosti na Rozhodnutí o vyhovění námitce proti zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky ze dne 17.3.2016, zadavatel informuje o ustoupení od technického požadavku dle 
bodu 1.3.4 zadávací dokumentace týkajícího se laserového nastavení hloubky řezu 
uvedeného jako nadstandartní výbava, zadavatel tento technický požadavek již nepožaduje. 



2 
 

Dále informuje o souvisejícím prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 13.4.2016 do 
9:00 hod. Otevírání obálek se bude konat 13.4.2016 od 9:00 hod. v sídle zadavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vypracoval: Ing. Jitka Blovská, referent OIRR 

Schválil: Ing. Josef Skalický, tajemník úřadu, zastupující vedoucího OIRR 

V Litvínově  18.3.2016 

 

 

 

 

 


		2016-03-18T11:18:25+0000
	Not specified




